
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/3

Souprava videoskopu ULTIMATEvision
MASTER, 6dílná, polotuhá, 2 m, Ø 3,9 mm
Číslo výrobku: 550.7392
EAN: 4042146561782
Zvláštní cena: 1 414,50 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/3

Popis

• funkce aretace zorného úhlu závěrným spínačem na vysílači
• 3 mini LED svítilny s funkcí regulace jasu
• přenosný systém nezávislý na síťovém napájení
• optimální manipulace při práci bez nutnosti síťového napájení
• snímače vzhledem k absenci kabelu ze skleněných vláken výrazně
odolné proti zlomení
• provozní teplota od - 0 do + +55°C
• maximální možný zorný úhel díky speciální kameře v hlavě
snímače
• volitelné rozšíření o další snímače
• velmi dobrá kvalita obrazu a videa
• možnost snímání obrazu ve formátu JPEG
• videozáznamy ve formátu MPEG4
• možnost sledování na televizoru přes AV kabel
• vícejazyčná nabídka funkcí (14 jazyků)
• všestranné použití
• včetně 4 baterií AA
• dvousložkové pouzdro základního přístroje chrání před lehčími
nárazy
• s vysoce kvalitní vložkou z pěnové hmoty
• v pevném umělohmotném kufříku

Obsah balení:
• základní přístroj
• AV kabel
• paměťová karta SD 8 GB
• USB datový kabel
• sada baterií 4xAA
• vybraná sonda videoskopu

Vlastnosti

Obsah balení: 1
Včetně baterie: Ano
Hmotnost baterie: 0.023
Třída hmotnosti baterie: Třída 02 (16–30 g)
Typ baterie: AA
Včetně lithiové baterie: Ne
Nabíjecí baterie: Ne
Složení baterie: Alkali-manganová baterie (alkalická)
Počet požadovaných baterií: 4
Díly v soupravě: 6
Formát videa: MPEG4
Hmotnost v g: 1510
Paměťové médium: SD karta s max. kapacitou 8 GB
Průměr v mm: 3,9
Délka v m: 2
Napětí (V): 1,5



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/3

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

550.5003 1 x AV kabel, 1 m Produkt není dostupný jednotlivě

550.5008 1 x Paměťová karta SD, 8 GB Produkt není dostupný jednotlivě

550.5018 1 x Datový kabel, USB 11,43 € *

550.7352 1 x Kamerová sonda 90° ULTIMATEvision MASTER, polotuhá, Ø
3,9 mm, L=2 m 855,69 € *

550.7999 1 x Základní přístroj ULTIMATEvision, 3,5" LCD Produkt není dostupný jednotlivě


